

DANBORG

REVISION

Registreret

Revisionsanpartsselskab

Blokken 90

3460 Birkerød

Telefon 70 22 80 50

Telefax 45 82 25 84

CVR-nr. 27 28 99 40

www.danborgrevision.dk

**InterLAN ApS
Grønhøjgårdsvej 183
2630 Taastrup**

CVR-nummer: 25158334

**ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling, den 23/02 2017



Terje Snitker
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive IT-projektledelse som konsulentvirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets omsætning for 2016 har været lidt større end for året før.

Selskabets aktivitet er overskudsgivende, hvorfor det opgjorte skatteaktiv pr. balancedagen er indregnet i balancen.

Årets resultat efter skat har været tilfredsstillende.

Selskabets udvikling de sidste 5 år har været følgende i hovedtal:

Kr. 1.000

	<u>2012</u>	<u>2013</u>	<u>2014</u>	<u>2015</u>	<u>2016</u>
Omsætning, IT-aktivitet	0	591	858	923	1.327
Resultat efter skat	45	-139	18	178	204
Aktiver i alt	248	576	329	674	808
Egenkapital	173	34	51	230	434
Udbytte for året	0	0	0	0	0

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

For året 2017 forventer selskabets ledelse en uændret omsætning og et lidt mindre overskud efter skat i forhold til 2016.

Ovennævnte forventninger til 2017 vil bidrage positivt til selskabets arbejdskapital.

Det er således ledelsens forventninger, at selskabet løbende får styrket sin arbejdskapital og herigennem vurderer ledelsen, at de kommende år vil føre til en fuld retablering af selskabskapitalen.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016 Kr.	2015 Kr. 1.000
Nettoomsætning	1.327.056	923
Vareforbrug og øvrige direkte omkostninger	-111.907	-81
Andre eksterne omkostninger.....	-199.625	-130
BRUTTORESULTAT	1.015.524	712
1 Personaleomkostninger	-703.128	-564
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-36.520	-37
DRIFTSRESULTAT	275.876	111
3 Andre finansielle omkostninger.....	-6.798	-8
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	269.078	103
4 Skat af årets resultat	-65.324	75
ÅRETS RESULTAT	203.754	178
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for året	0	0
Overført resultat til næste år	203.754	178
DISPONERET I ALT	203.754	178

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016 Kr.	2015 Kr. 1.000
5 Goodwill	40.000	60
Immaterielle anlægsaktiver	40.000	60
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	16.520	33
Materielle anlægsaktiver	16.520	33
ANLÆGSAKTIVER	56.520	93
Handelsvarer.....	0	0
Varebeholdninger	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	134.743	120
7 Skatteaktiv	10.142	76
Tilgodehavender	144.885	196
Likvide beholdninger	606.956	385
OMSÆTNINGSAKTIVER	751.841	581
AKTIVER I ALT	808.361	674

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016 Kr.	2015 Kr. 1.000
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat.....	-66.214	-270
8 EGENKAPITAL.....	433.786	230
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse	0	117
9 Langfristede gældsforpligtelser	0	117
10 Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	61.901	107
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	40.447	28
Anden gæld	248.992	192
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse	23.235	0
Kortfristede gældsforpligtelser	374.575	327
GÆLDSFORPLIGTELSE	374.575	444
PASSIVER I ALT	808.361	674
11 Eventualforpligtelser		
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Ejerforhold		

NOTER

	2016 Kr.	2015 Kr. 1.000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	449.187	440
Pensioner	250.000	120
Andre omkostninger til social sikring	3.941	4
	<u>703.128</u>	<u>564</u>
<p>Selskabet har gennemsnitlig haft en fuldtidsansat person i året 2016. Samme forhold var også gældende i 2015.</p>		
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning, goodwill	20.000	20
Afskrivning, personbil	16.520	17
	<u>36.520</u>	<u>37</u>
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteudgifter, bank	115	1
Bankgebyrer	1.050	1
Renteudgifter, kreditorer	100	0
Renteudgifter, selskabets ledelse	5.469	6
Renteudgifter, SKAT	64	0
	<u>6.798</u>	<u>8</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat, udgift	65.324	-75
	<u>65.324</u>	<u>-75</u>

NOTER

	<u>Goodwill</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo.....	100.000
Tilgang i årets løb.....	0
Afgang i årets løb.....	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	100.000
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-40.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-20.000
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	-60.000
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	40.000
	<hr/> <hr/>
	 <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
6 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo.....	82.600
Tilgang i årets løb.....	0
Afgang i årets løb.....	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	82.600
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-49.560
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-16.520
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	-66.080
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	16.520
	<hr/> <hr/>

NOTER

	<u>Skatte- mæssig værdi</u>	<u>Regnskabs- mæssig værdi</u>	<u>Midlertidig forskel</u>
7 Skatteaktiv			
Immaterielle anlægsaktiver.....	57.142	40.000	-17.142
Materielle anlægsaktiver.....	26.136	16.520	-9.616
Skattemæssig underskud til fremførsel	19.341	0	-19.341
	<u>102.619</u>	<u>56.520</u>	<u>-46.099</u>
Udskudt skatteaktiv, 22% skat.....			<u><u>10.142</u></u>

Der foreligger et skatteaktiv på kr. 10.142 i selskabet pr. 31. december 2016.
Det beregnede skatteaktiv anses med stor sandsynlighed for at udgøre en reel værdi for selskabet, hvorfor skatteværdien er indregnet i balancen pr. 31. december 2016.

	<u>Primo</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>Ultimo</u>
8 Egenkapital			
Selskabskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat.....	-269.968	203.754	-66.214
	<u>230.032</u>	<u>203.754</u>	<u>433.786</u>

Selskabskapitalen på kr. 500.000 er opdelt i kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf.
Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.
Selskabskapitalen er ikke ændret indenfor de seneste 5 år.

	<u>Gæld i alt primo</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
9 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse	117.237	0
	<u>117.237</u>	<u>0</u>

NOTER

	2016 Kr.	2015 Kr. 1.000
10 Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Forudfakturering af kunder	61.901	107
	<u>61.901</u>	<u>107</u>
11 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.		
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget nogen pantsætninger af aktiverne pr. 31. december 2016.		
Selskabet har ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.		
13 Ejerforhold		
Direktør Terje Snitker ejer hele selskabskapitalen.		